АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.10.2019 г.                                   №  35
Об утверждении  Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых не может быть осуществлено

посредством комплексного запроса при обращении

заявителя в многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг
                  В целях реализации пункта 13 статьи 15.1 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг, предоставление которых не может быть осуществлено посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (Прилагается).
2. Постановление №31 от 16.07.2018г об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление, которых не может быть осуществлено посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                    О.Н. Максимова
Приложение

                         УТВЕРЖДЕНО

Постановлением

Администрации Захоперского
                                                                                         Нехаевского муниципального  района

Волгоградской области

от  07.10.2019 г. № 35
            Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых не может быть осуществлено посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
	№

п /п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование. (только для юридических лиц)

	2
	Утверждение схем расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области (только для юридических лиц)

	3
	Предварительное согласование предоставления земельного участка (только для юридических лиц)

	4
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения, расположенных на территории Захоперского сельского поселения в безвозмездное пользование (только для юридических лиц)